
 
Uchwała Nr XVIII/196/12 

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
 

z dnia 27 stycznia 2012 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 

 dla  obszaru położonego w rejonie ulic  Wolności, Palowickiej,  granicy sołectwa Bełk oraz  
autostrady A1  

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 14 ust. 1,2 i 4  ustawy z dnia 27 marca     
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717                  
z późn. zm.)  
 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego              
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny dla  obszaru położonego w rejonie ulic  Wolności, Palowickiej,  
granicy sołectwa Bełk oraz  autostrady A1.  

 
§ 2 

 
Granice obszaru objętego  planem miejscowym oznaczono na  załączniku graficznym.   

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                dr inż. Marek Profaska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


